Sk.g.: 2021./2022.
Naziv: Natjecanje mladih tehniCara

Kategorija: Graditeljstvo

Razina: Skolska
Zupanija: Vukovarsko-srijemska

Skola: Osnovna $kola lvane Brlié-MaZuranié Rokovci - Andrijasevci

#

Ucenik
Krznari¢, Robert
Imrek, Dora
Sebalj, Lucija
Bicanic, Lucija
Bozi¢, Dora
Puco, Josipa
Bicani¢, Matej

Komarec, Iva

Mentor

Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan
Dejanovi¢, Ivan

Dejanovi¢, Ivan

Bodova

87

86

72

70

51

49

48

48

Stvarno bodova

87

86

72

70

51

49

48

48

Rang

Nagrada

7m

Pisana provjera
28
31
21
25
15
13
14

10

Izrada tehnicke tvorevine

49

46

42

38

28

30

29

32

Predstavljanje tehnicke tvorevine
10

9



